
 
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO 

VÀ DU LỊCH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                           

Số:           /QĐ-SVHTTDL Đắk Nông, ngày       tháng 5 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cử viên chức tham gia lớp Trung cấp Lý luận chính trị  

khóa 117, hệ tập trung, năm học 2025-2026 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH  

Căn cứ Quyết định số 13/2022/QĐ-UBND ngày 26/5/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đắk Nông ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 186-QĐ/TCT ngày 12/5/2025 của Trường Chính trị 

tỉnh Đắk Nông về việc công nhận trúng tuyển lớp Trung cấp LLCT khóa 117, hệ 

tập trung, năm học 2025 -2026, mở tại Trường Chính trị tỉnh Đắk Nông; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cử bà Tô Thị Như Quỳnh - Nhân viên Trung tâm Văn hóa - 

Điện ảnh tỉnh Đắk Nông tham gia lớp Trung cấp Lý luận chính trị khóa 117, hệ 

tập trung, năm 2025 - 2026, như sau: 

- Thời gian nhập học ngày: 27/5/2025; 

- Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Đắk Nông. 

Điều 2. Giám đốc Trung tâm Văn hóa - Điện ảnh sắp xếp, tạo điều kiện để 

viên chức có tên trên tham gia lớp học đúng thời gian quy định. Kinh phí đào tạo 

thực hiện theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:                                                                          
- Như Điều 3;  

- Ban Giám đốc Sở; 

- Lãnh đạo Văn phòng Sở; 

- Trung tâm VHĐA tỉnh; 

- Lưu: VT, VP (V). 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 
 

 

 

Nghiêm Đình Hiếu 
                                                                                                                                                                       


		2025-05-19T16:30:42+0700


		2025-05-20T07:14:59+0700
	Nghiêm Đình Hiếu


		2025-05-20T07:35:38+0700


		2025-05-20T07:35:38+0700


		2025-05-20T07:35:38+0700




